BANCO CENTRAL DE HONDURAS

DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES Y BIENES NACIONALES
DIVISION DE COMPRAS MENORES Y ADMINISTRACION DE BIENES

SECCION DE COMPRAS MENORES

DETALLE DE COMPRAS POR CAJA CHICA

L

JULIO 2019
(Valores en Lempiras )

No.| FECHA PROVEEDOR DESCRIPCION ""'::CCITB%RA" = J.?.L-m L’:ML;’;‘R?;
1 02/07/2019 |LARACH & CIA. S, DE R.L. COMPRA DE TOLDOS 000-001-01-06522321 4000035158 3,230.00
2 02/07/2019 |OIM EDITORIAL S.A. COMPENDIO DE LEYES Y REGLAMENTOS 000-001-01-00093539 4000035134 4,875.00
3 02/07/2019 |OFFICE DEPOT ORGANIZADORES DE ESCRITORIO 000-005-01-01216677 4000034948 645.00
4 02/07/2019 |OFFICE DEPOT CINTA PARA ETIQUETADORA 000-005-01-01216679 4000035145 3,780.00
5 02/07/2019 |OFFICE DEPOT POST IT NOTE 000-005-01-01216678 4000034924 837.00
6 02/07/2019 |OFFICE DEPOT ORGANIZADORES DE ESCRITORIO 000-005-01-01216676 4000034857 1,043.00
7 02/07/2019 |INDUFESA LENTES PROTECTORES 003-003-01-00284467 4000034707 1,428.00
8 02/07/2019 |OIM EDITORIAL S.A. COMPENDIO DE LEYES Y REGLAMENTOS 000-001-01-00093540 4000033242 1,125.00
9 03/07/2019 |DISTRIBUIDORA ADOC DE HONDURAS S.A. ZAPATOS DE TRABAJO TIPO BURROS 011-001-01-00122677 4000034764 2,549.25
10 03/07/2019 |GRUPO MEYKO S.A. REDECILLAS PARA EL CABELLO 007-001-01-00032029 4000033074 996.00
11 04/07/2019 |SECOSUEMP UTENSILIOS DE COCINA 000-001-01-00074173 4000033906 5,187.87
12 05/07/2019 |SERVIGAS GUADALUPE DOS (2) CILINDROS DE GAS LPG 000-001-01-00031374 4000035367 3,080.00
13 09/07/2019 |SERVIGAS GUADALUPE DOS (2) CILINDROS DE GAS LPG 000-001-01-00031016 4000035096 3,140.00
14 09/07/2019 |SUPERMERCADQS LA COLONIA S.A, DE C.V. PRODUCTOS ALIMENTICIOS 001-001-01-11678850 4000034215 519.00
15 09/07/2019 |SUPERMERCADOS LA COLONIA S.A. DE C.V. PRODUCTOS ALIMENTICIOS 001-001-01-11678858 4000035277 2,070.35
16 09/07/2019 |SUPERMERCADOS LA COLONIA S.A. DE C.V. AROMATIZANTES AMBIENTALES 001-001-01-11678861 4000035025 1,404.75
17 09/07/2019 |SUPERMERCADOS LA COLONIA S.A. DE C.V. PRODUCTOS ALIMENTICIOS 001-001-01-11678867 4000035377 142,95
18 09/07/2019 |SUPERMERCADOS LA COLONIA S.A. DE C.V. PRODUCTOS ALIMENTICIOS 001-001-01-11678878 4000035394 2,960.C{0
19 09/07/2019 |PRICESMART HONDURAS S.A. DE C.V. PRODUCTOS ALIMENTICIOS 006-010-01-00737081 4000035025 339.9

20 09/07/2019 |PRICESMART HONDURAS S.A. DE C.V. PRODUCTOS ALIMENTICIQOS 006-010-01-00737080 4000035277 6,239.25
21 10/07/2019 |OFFICE DEPQT ETIQUETAS TAMANO CARTA 000-005-01-01217883 4000035427 1,398.00
22 10/07/2019 EQUIPOS INDUSTRIALES S.A. DE C.V. CINTA ASILANTE DE VINILO 000-002-01-00067483 4000035427 2,365.55
23 10/07/2019 |TELNET VELCRO DE 3/4", FACEPLATE DE DOS PUERTOS 000-001-01-00014693 4000035427 1,124.03
24 12/07/2019 EQUIPOS INDUSTRIALES S.A. DE C.V. TENAZAS DE CORTE LATERAL DE 9" 000-002-01-00067626 4000035468 2,208.00
25 12/07/2019 LARACH & CIA. S. DE R.L. NAVAJA FIJA PARA ELECTRICIDAD 000-001-01-06550589 4000035468 780.00
26 12/07/2019 |LARACH & CIA. S. DE R.L. PINTURA CLAS. 1945-01 000-001-01-06550707 4000035469 415.00




BANCO CENTRAL DE HONDURAS
DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES Y BIENES NACIONALES

DIVISION DE COMPRAS MENORES Y ADMINISTRACION DE BIENES

SECCION DE COMPRAS MENORES

DETALLE DE COMPRAS POR CAJA CHICA

JULIO 2019
(Valores en Lempiras )
o 0. No.

No.| FECHA PROVEEDOR DESCRIPCION N ::c‘:‘;%”" e l’:;g;‘ni';

27 15/07/2019 |LARACH & CIA. S. DE R.L. TAPADERAS DE INODORO 000-001-01-06559015 4000035425 4,800.00
28 15/07/2019 |LARACH & CIA. S. DE R.L. PERFORADORAS DE ALTO VOLUMEN 000-001-01-06560052 4000035157 2,600.00
29 15/07/2019 |SUPERMERCADO CANTON BOLSAS PLASTICAS 000-001-01-00562822 4000035481 188.00
30 15/07/2019 |SECOSUEMP S. DE R.L. TERMO DE ALUMINIO 000-001-01-00074586 4000034881 863.31
31 16/07/2019 |LARACH & CIA. S. DE R.L, TACOS EXPANDIBLES Y TORNILLOS 000-001-01-06562210 4000035049 4,104.02
32 17/07/2019 |CERES S.A. DE C.V. PRODUCTOS ALIMENTICIOS 000-001-01-00254907 4000035538 2,579.02
33 18/07/2019 |SERVIGAS GUADALUPE DOS (2) CILINDROS DE GAS LPG 000-001-01-00031467 4000035432 2,980.00
34 18/07/2019 |LARACH & CIA. S. DE R.L. ENGRAPADORA DE ALTO VOLUMEN 006-001-01-04689107 4000035157 1,390.00
35 18/07/2019 |LARACH & CIA. S. DE R.L. FECHADORES 006-001-01-04689111 4000035059 810.00
36 18/07/2019 |LARACH & CIA. S. DE R.L. DIVISION PARA FOLDER 006-001-01-04689105 4000034899 1,274.00
37 19/07/2019 |UNION COMERCIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. CABLES HDMI 013-001-01-00142352 4000033999 806.00
38 19/07/2019 |PRICESMART HONDURAS S.A. DE C.V. HERRAMIENTAS VARIAS 007-009-01-00712377 4000035396 7,049.85
39 22/07/2019 |ELECTRONICA TRIPLE A S. DE R.L. DE C.V. VIDEO BALUN 001-001-01-00194266 4000033780 1,380.00
40 22/07/2019 |ELECTRONICA TRIPLE A S. DE R.L, DE C.V. REGLETAS MULTIPLES 001-001-01-00194267 4000034688 370.00
41 22/07/2019 |SUPERMERCADOS LA COLONIA S.A. DE C.V. BOTES DE AGUA DE 12 ONZAS 001-001-01-11892893 4000035451 1,451.35
42 22/07/2019 |SUPERMERCADOS LA COLONIA S.A. DE C.V. PRODUCTOS ALIMENTICIOS 001-001-01-11892897 4000035377 923.25
43 22/07/2019 |ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINAS S.A. CORRECTORES DE CINTA 008-003-01-00082054 4000034688 844.42
44 23/07/2019 |DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S. DE R.L. GUANTES PARA FUTBOL 000-001-01-00026820 4000034868 1,955.00
45 23/07/2019 |DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S. DE R.L. BOMBA PARA INFLAR BALON 000-001-01-00026821 4000034868 368.00
46 23/07/2019 |DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S. DE R.L. BALON DE BASKETBALL 000-001-01-00026819 4000034703 2,047.00
47 23/07/2019 |DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S. DE R.L. BATERIAS DURACELL ALCALINAS DE 9 VOLTIOS 000-001-01-00026823 4000034755 632.50
48 23/07/2019 |DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S. DE R.L. BALON DE FUTBOL #3 000-001-01-00026822 4000034874 575.00
49 23/07/2019 |ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINAS S.A. PARLANTES PORTATILES MINI 004-005-01-00132263 4000035360 1,115.01
50 23/07/2019 |LARACH & CIA. S. DE R.L. VALVULAS PARA FONTANERIA 006-001-01-04697855 4000034235 1,722.49
51 23/07/2019 |LARACH & CIA. S. DE R.L. MASCARILLAS DESECHABLES 006-001-01-04697920 4000034815 270.00
52 23/07/2019 |LARACH & CIA. S. DE R.L. MASILLA, LLAMADORES,PEGAMENTO 006-001-01-04697881 4000034242 2,646.50




BANCO CENTRAL DE HONDURAS

DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES Y BIENES NACIONALES
DIVISION DE COMPRAS MENORES Y ADMINISTRACION DE BIENES
SECCION DE COMPRAS MENORES

DETALLE DE COMPRAS POR CAJA CHICA

JULIO 2019
(Valores en Lempiras )

No.| FECHA PROVEEDOR DESCRIPCION b S Y QRN
53 23/07/2019 [LARACH & CIA. S. DE R.L. TACOS EXPANDIBLES 006-001-01-04697846 4000034232 365.00
54 25/07/2019 |LARACH & CIA. S. DE R.L. ADORNOS VARIOS 000-001-01-06588365 4000035667 1,914.99
55 29/07/2019 |SERVIGAS GUADALUPE DOS (2) CILINDROS DE GAS LPG 000-001-01-00031593 4000035520 2,980.00
56 29/07/2019 |SUPERMERCADOS LA COLONIA S.A. DE C.V. PRODUCTOS ALIMENTICIOS 001-001-01-11920699 4000035630 5,256.85
57 29/07/2019  |SUPERMERCADOS LA COLONIA S.A. DE C.V. PRODUCTOS ALIMENTICIOS 001-001-01-11920570 4000035436 1,077.40
58 29/07/2019  |PRICESMART HONDURAS S.A. DE C.V, PRODUCTOS ALIMENTICIOS 006-007-01-00719369 4000035630 3,399.45
59 29/07/2019  [PRICESMART HONDURAS S.A. DE C.V. PRODUCTOS ALIMENTICIOS 006-007-01-00719370 4000035436 669.85
60 29/07/2019 |LARACH & CIA. S. DE R.L. PEGAMENTO, ALAMBRE, COLLARIN 000-001-01-06598311 4000035476 1,890.61
61 31/07/2019 |SUPERMERCADOS LA COLONIA S.A. DE C.V. BEBIDAS NO ALCOHOLICAS 003-001-01-05083239 4000035163 560.70

/vj ( j C ,(/ 4
Licenciddo Mar% Re;{ato Lanza Reyes Licenciado }J0an Climaco Garcia Abogada Sara Dubr{n Morales -
Je ffSecuén Compras Menores Jefe Divisién de Compfas Menores Y _Adrfinistracion de Bienes Jefe, a.l. Departamento de Adqdlswuﬁ y ‘Bienes Nac

Reviso Revish Aprobd




2 kx| ARACH & CIA. 5. de R.L. 4=«
SALA No.2
Col. Niramontes, calle 1a salud k1347
R.T.N 08019000235234
Tegucigalpe, N.D.C. Francisco Morazan
(504) 2290-1100
Teruz@larachycia.con
--FACTURA DE CONTADO--
CAI:024377-236655-9C4 164 ~68F 426-0A0F 08-DC
FECHA LIMITE EWISION:20/11/2019
000-001-01-05895001 - 000-001-01-06998000
ID FISCAL:0006-001-01-06522321
FECHA:02/07/2019 11:23AN
CAJA:CAJA 10 SALA CAJERACO):DORA CASTRO UASGUEZ
FOLIO R1:502T35CA8876965

MRS

RTH:08019995264049
CLIENTE:BANCO CENTRAL DE HONDURAS

07150082 2.00 UNI 1,404.35 0,00 2,808.70
TOLDO LP-612 (23737) 6x12MTS AZUL POLIETIL.PRETUL

ALMACEN: S2TGU CONDICION:Q
TOTAL DE ARTICULOS:1
TOTAL EXONERADO 0.00 TOTAL EXENTO 0.00
TOTAL GRAVADO(15%)  2,808.70 ISV 15¢% 421.30
TOTAL GRAVADO(18%) 0.00 ISV 168 0.00
DESCUENTOS ¥ REBAJAS OTORGADOS 0.00
TOTAL L. 1.230.00
FORKA DE PAAO
EFECTIVO 3,500.00
PAGD DE CLIENTE 3,500.00
CANBIO 270,00

TRES WIL DOS CIENTOS TREINTA LEMPIRAS EXACTOS
Basado en venta de Retaf) One S02T35CABB76955

* No.Orden compra Exsnta:
* No.Const.Reg.Exonerado:
* No.Reg.SA8:

% No. Diplomatica;

B% DE DESCUENTO PERMANENTE PAGANDO CON TU TARJETA
LARACH FICOHSA
*Descusnto reflejedo an estado de cusnts ‘kﬁ’

4

wuw, larachycia.con
KegaLarach Niramontes
Col. Miramontes, Calle La Sajud No. 1347
BUENGS PRECIOS TODOS LOS DIAS
BRACIAS POR SU COMPRA



Requisicién de Proveeduria No Departamento Solicitante

4000035158

02 juL. 2019 .
) . —-INFRAESTRUCTURA
; 0,’1596 y BCH Tegucigalpa 02.07.2019

Departamento de Adquisiciones
' Bienss Nacionales

Lugar y Fecha Cédigo:

Cédigo de l' Para uso de Proveeduria
Articulo CONCEPTO Cantidad Solicitada
Suministro de Toldo de polietileno 20x40 2

of d
/>\) {XJIO’

./.\'\' ‘
,b a

Observaciones: Suministro de Toldo de polietileno z0x40 pies para cubrir brazo h:drdulico adquirido medianze contrato No.015-2019. Banco Central de

Honduras ,f~"’ﬁ"—]
SOLICITANTE -
' .|
. | 1 U‘-i'tu
Nombre: JH187053 No de Extensién: AUTORIZADO POR \ N e,
.

=
NOTA: Esta requisicién se utilizard unicamente para solicitar Articulos no contemplados en los formularios: Requisicién [Li¥Es de Oficina y Otros y

Requisicién de Papeleria



M anr Ord
:;U‘/]ar% /LPQ —Z/:f/[q




Requisicién de Proveeduria No

Departamento Solicitante

10005-JURIDICO

20 JUN. 2019 4000035134
/
; 9001519 A BCH Tegucigalpa 19.06.2019
Departamento de Adquisiciones / Lugar_y Fecha Cédigo:
v Bienes Nacionales
Cédigo de Para uso de Proveeduria
Articulo CONCEPTO Cantidad Solicitada
O | DERECHO ADMINISTFATIVO EN HONDURAS  {lg 10
I LEY CONTRATACION DEL ESTADO Y REGLAMENTO 3}5’ =]
|{P\
. t/tﬁ "j
128 : |
[_,,\~ q BANCO CENTRAL DE HONDURAS
\‘4_ )‘, Departamento Juridico
)
MW 02 JUL 2018
e O :
iHora:&D No: F# = s
g B
o Tth"ba
© =&
» S
o
= =5

actualizada 2019 (Se adjuntan copias)

Observaciones: Compra de 10 libros "Derecho Administrativo en Honduras” edicién 2019 y 3 libros "Ley de Contratacién del Estado y su Reglamento"
{"_""--..-—r
v@ ‘
[/\ -QUOR
N

SOLICITANTE

No de Extensidn:

Requisicidn Utiles de Oficina y Otros y

Requisicién de Papeleria

Nombre: AM117031
NOTA: Esta requisicién se utilizaré tnicamente para solicitar Articulos no contemplados en los formularios:




Office pEPOT

0. D. Honduras, S. de R.L.
RTN: 06019005474367
Sucursal 662
Lomas de Gullarrc Avenida Roble
Tesucisalpa
Tel. 22164999

FRCTURA 000-005-01-01216677
BANCO CENTRAL DE HONDURAS

R. T N 08019396284045

. 0%

CAI : 4F1899-D1393A-3E428D-8A0601-39D85C-4E

: @

2/07/2019 91565
14:13 682 5 ASSOC: q
Venta Normal Trans:9155

11715 ORGANIZ MESH P/ESCRITORIO P

1x@ 1217 11217

11715 ORGANIZ MESH P/ESCRITORIO P
1x@ 11217 11217

11715 ORGANIZ MESH P/ESCRITORIO P
1x@ 12.17 112.17

11715 ORGANIZ . MESH P/ESCRITORIO P
1x@ 112.17 112.17

11716 ORGANIZ. MESH P/ESCRITORIO P
1x@ 112.17 112.17
Venta gravada 16% L. 560.87
Venta exenta L. 0.00
Venta exonerada 15% L. 0,00
Total ventas L. 560, 87
ISV 16% L. 84.13
ISV 15% exonerado L. 0.00
Total impuestos L. 84.13
Total Factura L. 645.00
Total Descuentos L. 0.00
EFECTIVO 645.00

*SEISCIENTOS CUARENTA Y CINCO*
*LEMPIRAS 00/100%
ORIGINAL CLIENTE
COPIA DBLIGADD TRIBUTARIO EMISOR
Orden de Compra Exenta #:
Const. de Registro de Exonerados:
Reoa SAG §:
E = Exentos
652 05 1 4 9186 2/07/2019 14:13
Graclas por su compra!
Correo Electronico:
facturacionod®officedepot .com.hn
Oficina principal Lomas de Guijarro,
Avenida Roble, Tegucisalpa, Honduras

Ventas por teléfono: 2216-4900

Visitenos en www.officedepot.com.hn
Rango autorizado:

Del: 000-005-01-01200001

Al: 000-005-01-01500000

Fecha l{mite de autorizacién: 20/02/2020

A
*X79809005915b*

b

\"up

Oqcb L s = 12319 X 5.

$66.869
Sto. B}



I 7 JUN 2019 Requisicidén de Proveeduria No Departamento Solicitante
' 4000034948
0001479 -~ BCH Teqgucigalpa 10.06.2019 30002-INTERNACIONAL
Departamento de Adquisiciones - i.ugar ;1 Fecha Cédigo:
" Bienes Nacionales

Cédigo de Para uso de Proveeduria

Articulo CONCEPTO Cantidad Solicitada

ORGANTZADORES DE ESCRITORIO \ 5’9

bl :l Rd LI NOT 61O
SIGE NOWY AKD MG
NEY

(45

Observaciones: SOLICITUD DE ORGANIZADORES DE ESCRITORIO

s

SOLICITANTE J
Nombre: AH300082 No de Extensién: AUTQRIZAD( POR
R

NOTA: Esta requisicién se utilizard udnicamente rFara solicitar Articulos no contemplados en los formular:os:

}iua:jpu'ir:ic/-;‘r Utiles de Oficina y Otros y
Requisicién de Papeleria




Office pEroT

0. D. Honduras, S. de R.L.
RTN: 06019006474367
Sucursal 662
Lomas de Guidarro Avenida Roble
Teaucisalpa
Tel. 22164999

FACTURA 000-005-01-01216679
BANCO CENTRAL DE HONDURAS

R.T.N. UBD199952810???

Nt~
Sy

FRA

CAT:4F1899-D1393A-3E428D~8R0601-39D85C-4E

2/07/2019 9157
14:15 662 5 ASSOC: ]
Venta Normal Trans: 9157

= b’?\BO\?O'r

327 CINTA LETRATAG PLASTIC AMA/N

20x8 164.35 3,286.96
Venta gravada 15% L. 3,286.96
Venta exenta L. 0.00
Venta exonerada 15% L. 0.00
Total ventas L 3,286.96
ISV 156% L. 493.04
ISV 15% exonerado L. 0.00
Total impuestos L. 493.04
Total Factura L. 3,780.00
Total Descuentos L. 0.00
EFECTIVO 3,800.00
CAMBID ====> 20.00

*TRES MIL SETECIENTOS OCHENTA®
#*LEMPIRAS 00/100%
ORIGINAL CLIENTE
COPIA OBLIGADO TRIBUTARIO EMISOR
Orden de Compra Exenta #:
Const. de Registro de Exonerados:
Reg SAG #:
E = Exentos
652 05 1 4 9157 2/07/2019 14:15
Graclas por su compra!l
Correo Electrénico:
facturacionod@officedepot.com.hn
Oficina principal Lomas de Guijarro,
fivenida Roble, Tesucigalpa, Honduras

Ventas por teléfono: 2216-4900

Visitenos en www.officedepot.com.hn
Rango autorizado:

Del: 000-005-01-01200001

Al: 000-005-01-01500000

Fecha limite de autorizacién: 20/02/2020

#X798090059167*

L -y

1BA [ .5 .

lé’k\.} "HB 2o

:5 1 2 EB E>.c1 :;‘ ¢



Requisicién de Proveeduria No Departamento Solicitante

25 JUN. 2019 4000035145

BCH Tegucigalpa 25.06.2019 50013-ADQUISICIONES Y BIENES
0001566 NACIONALES
Adgquisiciones Lﬁéar y Fecha N Cédigo:
v Bienes Nacicnales -
Cédigo de Para uso de Proveeduria
Articulo CONCEPTO Cantidad Solicitada
OV CINTA PLASTICA AMARILLA Qe 20

Observaciones: COMPRA DE CINTA PLASTICA COLOR AMARILLO PARA ETIQUETADORA DE LA SECCION DE BIEI‘S‘L‘JRCIG‘NI\LES

\

SOLICITANTE

Nombre: KG300025 No de Extensidn: ) UTORIZADO |IPOR

NOTA: Esta requisicién se utilizari Gnicamente para solicitar Articulos no contemplados en los farmularios: Requis1nic4 Utiles de Oficina y Otros y
Requisicién de Papeleria



Office pEPOT

0. D. Honduras, S. de R.L.
RTN: 05019006474367
Sucureal 662
Lomas de Gultarro Avenlda Roble
Tesucisalpa
Tel. 22164999

FACTURA 000-005-01-01216678
BANCO CENTRAL DE HONDURAS

R.T.N. 08019995284049 gﬁ@
ol
~ W ]Oq {Jbaﬁ
FRA (a qu..ge

CAI:4F1899-D1393A-3E428D-8A0601 -39D8EC-4E

2/07/2019 9156
14:14 652 5  ASSOC: 4
Venta Normal Trans: 9166

19772 POST-IT SUPER ADHESIVO 3X3 9

30x8 24.26 727.83
Venta gravada 15% L. 727.83
Venta exenta L. 0.00
Venta exonerada 15% L. 0.00
Total ventas L. 727.83
ISV 152 L. 109.17
ISV 16% exonerado L. 0.00
Total impuestos L. 109.17
Total Factura L. 837.00
Total Descuentos L. 0.00
EFECTIVO 1,000.00
CAMBIO =c==> 163.00

%0CHOCIENTOS TREINTA Y SIETE LEMPIRASH
#00/100%
ORIGINAL CLIENTE

COPIA OBLIGADO TRIBUTARIO EMISOR
Orden de Compra Exenta #:
Const. de Resistro de Exonerados:
Rea SAG #:

E = Exentos
652 05 1 4 9166 2/07/2019 14:14
Gracias por su compral

Correo Electrénico:
facturacionod@officedepot.com.hn
Oficina principal Lomas de Guijarro,
Avenida Roble, Tesucisalpa, Henduras

Ventas por teléfono: 2216-4900

Visitenos en www officedepot.com.hn
Rango autorizado:

Del: 000-005-01-01200001

Al: 000-005-01-01500000

Fecha limite de autarizacién: 20/02/2020

I
%X7980900691b6»

14.2b0]

343 82



Requisicién de Proveeduria No Departamento Solicitante
4000034924
0.7 JUN. 2019
- R BCH Tegucigalpa 07.06.2019 10004-GERENCIA
_ 0001379 |«

Departamento de Adquisiciones Lugar y Fecha Cédigo:

v Bienes Nacionales _
Cédigo de Para uso de Proveeduria
Articulo CONCEPTO Cantidad 8olicitada

O™ [ post it notg — Pregundesr e Gererel 20 A 30
ON | lapiz azul pilot —» Prequniac  an Gerenlle e 15
WJ&D -
Qo & z =
) « £
/ 7 / Z,O/q TOE -
Z ~ LT
';_:‘g-ni'...
" o 5 = =
» B
v B
JA.:: s
Observaciones: compra de lapiz pilot color azul y post it note (PREGUNTAR EN GERENCIA ANTES DE COMPRAR) '
\
SOLICITANTE @){
Nombre: NR104057 No de Extensién: AUTOR

NOTA: Esta requisicién se utilizar& tnicamente para solicitar Articulos no con

Requisicién de Papeleria

e

1
templados en los formularios: Requisic;g?‘ﬁ%iles de Oficina y Otros y




OI1Iice DEPOT

0. D. Hondures, S. de R.L.
RTN: 05019005474367
Sucursel 662
Lomas de Gullarra Avenida Roble
Tesucigalpa
Tel. 22164999

FACTURA 000-005-01-01216676
BANCO CENTRAL DE HONDURAS

R.T.N. 08019995284049 \

FR

2/07/2019 9163
14:10 662 5 ASSOC: 4
Venta Normal Trans:9153

17669 ORGANIZADOR DE ESCRITORIO

1x@ 129.587 129.57

17669 ORGANIZADOR DE ESCRITORIO
1x@ 129.67 129.57

17669 ORGANIZADOR DE ESCRITORIO
1x@ 129.57 129.57

17669 ORGANIZADOR DE ESCRITORIO
1x@ 129.57 129.57

17669 ORGANIZADOR DE ESCRITORIO
1x8 129.67 129.57

17669 ORGANIZADOR DE ESCRITORID
1x@ 129.57 129.57

17669 ORGANIZADOR DE ESCRITORID
1xe 129.67 129.57
Venta gravada 15% L. 906.96
Venta exenta L. 0.00
Venta exonerada 15% L. 0.00
Total ventas L. 906.96
ISV 16% L. 136.04
ISV 16% exonerado L. 0.00
Total impuestos L. 136.04
Total Factura L. 1,043 00
Total Descuentos L. 0.00
EFECTIVD 1,500.00
CAMBIO ====> 457.00

*MIL CUARENTA Y TRES LEMPIRAS 00/100#
JHH R III NN IR RK KK MR
ORIGINAL CLIENTE
COPIA OBLIGADO TRIBUTARIO EMISOR
Orden de Compra Exenta §:
Const. de Registro de Exonerados:
Reg SAG #:
E = Exentos

652 05 1 4 9153 2/07/2019 14:10

Gracias por su compra!
Correo Electrénico:
facturacionod®off icedepot com.hn
Oficina principal Lomas de Guijarro,
Avenida Roble, Tegucisalpa, Honduras

Ventas por teléfono: 2216-4900
Visitenos en www.officedepot.com.hn
Rango autorizado:

Del: 000-005-01-01200001

Al:  000-005-01-01500000

Fecha limite de autorizaci6n: 20/02/2020

A
*#X798030059153x

W

CAI:4F1899-D1393A~3E428D-8A0601-39D85C-4E

VA

+17

a0k .A 56



Requisicién de Proveeduria No Departamento Solicitante
4000034897
J1JUN 208 BCH Tequcigalpa 07.06.2019 10007-AUDITORIA INTERNA
0091419 ~~ .
Departamento de "Adguisiciones Lugar y Fecha Cédigo:
y Bienes Nacionales
Cédigo de ! Para uso de Proveeduria

Articulo CONCEPTO Cantidad Solicitada _

Of\. | ORGANIZADORES DE ESCRITORIO r/// 7
VN
L |
=

w\lq = =2

= o

e
[ 5 _;-E; =
= Foral. O
Tz 2

) =

b= 5

<>

SOLICITANTE
No de Extensiédn:

Nombre: MC113079

Observaciones: COMPRA DE 7 ORGANIZADORES DE ESCRITORIO, PARA USO DE LOS EMPLEADOS DEL DEPARTAMENTO DE AUDITORIA INTERNA.
AUTORIZADO POR M
NOTA: Esta requisicién se utilizard unicamente para solicitar Articulos no contemplados en los formularios: Requisicién Utiles dalﬂﬁéeéﬂa”ﬁi%ﬁ;;g y

Requisicién de Papeleria



A SEL. 2244-DBIT (34461 Fiii :—m—sg
Casa Matrizs Col. San Jose del Pedragal,
Celle Principal e, 4014, Comayaguela
H.D.C.y Francitco Horazan,
RTH 08019002282405
repleaslfindofess. con

Fecha: 02/07/2615 (241 puk,

Czjerar AHORAZAN Verdedor: #HOFRTAN
Cajar 003 Trans 262381 0/CH:

Factura Mo, 003-003-31-0008¢447

130 1
1,267 7

TOTAL L.

AR
o 8T n
A TONL L, 1,241.74
sentos/Rebsias L, 0.0
5 o L,
Importe Expnerado L, a.00
ilmporte Exento tor {i.0g
Teporié Gravado 152 1.5~ 1,041,%4
LSV I8, 188,28
TOTAL A RAGHK L, ,428.00
Efeciivo 1.7 1,590 00
Canbio L, 72.00

Sany Un Kil Custrocientes VYeinsichs
Lempires Enactoe

BTH: 08019995284045 A

Hombre: BANCO CENTRAL DE Hcmm@y

DiFekgig, +
